
Na filmie widać nowe pojazdy oznakowane policji znajdujące się w dużej hali jednego z budynków
należących do dolnośląskiej Policji. Wszystkie auta zaparkowane są obok ściany.

Na pierwszym planie znajduje się radiowóz oznakowany, elektryczny, marki HYUNDAI KONA. 
Pojazd jest koloru srebrno-niebieskiego ze srebrnymi napisami POLICJA. Po lewej stronie widać 
oznakowany pojazd specjalny marki KAWASAKI MULE PRO-MX koloru srebrno-niebiesko-
czarnego. Samochody są filmowane od przodu.

Następna scena przedstawia oznakowany pojazd specjalny marki KAWASAKI MULE PRO-MX 
koloru srebrno-niebiesko-czarnego. Ma on włączone niebieskie światła pulsacyjne - tak zwane 
sygnały uprzywilejowana. Widać przód pojazdu, jego reflektory oraz zamontowaną z przodu 
specjalną wyciągarkę linową. Na filmie widać tył pojazdu i przestrzeń ładunkową oraz przednią 
kabinę dla dwóch osób. Filmowane są zegary i przyrządy umieszczone wewnątrz pojazdu takie jak: 
kierownica, fotele, zegary.

Kolejna scena przedstawia radiowóz oznakowany, elektryczny, marki HYUNDAI KONA, koloru 
srebrno-niebieskiego ze srebrnymi napisami POLICJA. Auto zaparkowane jest na środku hali, ma 
otwarte wszystkie drzwi i włączone sygnały świetlne barwy niebieskiej. Widać przód pojazdu 
następnie jego wnętrze to jest: fotele, zegary, kierownicę i inne elementy wyposażenia. W pewnym 
momencie widać rękę człowieka, który podnosi do góry przednią klapę. Widać akumulator i część 
silnika elektrycznego. Następnie widok na dwie dłonie człowieka, które trzymają czarą wtyczkę z 
napisem GCI Fresh Energy - białe litery na zielonej naklejce. Później dłoń człowieka otwiera w 
przedniej części auta elenktycznego srebrną klapkę, gdzie znajduje się gniazdo wtyczki do 
ładowania elektrycznego akumulatorów. Dłoń zdejmuje zaślepkę i wprowadza wtyczkę z 
przewodem elektrycznym do ładowania.

Następna scena to widok wnętrza pojazdu elektrycznego marki HYUNDAI KONA z elementami 
wyposażenia. W pewnym momencie widać tył pojazdu i osobę, która otwiera tylną klapę pojazdu - 
widać bagażnik, przewody do ładowania akumulatorów tego elektrycznego pojazdu oraz inne 
akcesoria.

Kolejna scena to plac z kostki granitowej, na którym zaparkowane są pojazdy oznakowane i 
nieoznakowane w jednej linii. Za pojazdami widać halę garażową. Auta pokazywane są z przodu z 
tyłu i z góry. Wszystkie samochody są zamknięte i zaparkowane równolegle w jednej linii 
względem siebie. 

Cały czas w lewym górnym rogu ekranu widać napis czarnymi drukowanymi literami na srebrnym 
tle DOLNOŚLĄSKA POLICJA. Film trwa 45 sekund.


